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Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen 

 

AKOL-SKO-TOOL TYÖHYVINVOINTIHANKE / KOULUTUKSET: 

Työhyvinvoinnin mallit- webinaari pidettiin 20.9.2023 klo 15:30-17:00. Koulutuksessa kuulimme 

kahden eri oppilaitoksen työhyvinvoinnin malleista. Alustajina toimivat rehtori Mervi Vidgren (Savonia-

amk) ja rehtori Teppo Tapani (TAKK). Kommenttipuheenvuoron piti OAJ:n neuvottelupäällikkö Pasi 

Repo. Webinaari oli sisällöltään oikein hyvä ja saimme siitä positiivista palautetta.  

Työhyvinvointihankkeen loppuseminaari pidetään lauantaina 25.11.2023 klo Akavatalolla 

Helsingissä. Loppuseminaarissa on kattava paketti hyvinvoinnin asioita sekä ammatillisen että 

ammattikorkeakoulujen näkökulmasta unohtamatta omaa hyvinvointia.  

Kaikki jäsenemme ovat tervetulleita tähän loppuseminaariin. Paikkoja on 80, jotka täytetään 

ilmoittautumisjärjestyksessä yhdessä SKO ry:n ja TOOL ry:n kanssa.  

Ohjelma ja ilmoittautuminen TÄÄLTÄ.  

AKOL TUPA-NURKKA 

Sivistan sopimukset päättyvät maaliskuussa 2024. AKOL:n jäseniä on erityisesti Sivistan 

aikuiskoulutuskeskusten sopimuksessa. Tavoiteasettelu on käynnissä ja teemme tiivistä yhteistyötä 

OAJ erityisasiantuntija Minna Vakkurin kanssa, joka vastaa aikuiskoulutuskeskusten sopimuksesta.  

Sivistan alaiset aikuiskoulutuskeskukset järjestävät yhteisen tilaisuuden Taitotalossa marraskuussa, 

johon on pyydetty talojen johdon lisäksi luottamushenkilöitä sekä AKOL kommenttipuheenvuorolla. 

Olemme mukana tilaisuudessa.  

OVTES vuosityöaika-mallissa ei tällä hetkellä suurempia kommervenkkejä ole. Muistakaa seurata 

omaa työaikaa ja merkitä kaikki työ tehdyksi. Ja muutoksissa aina lähiesihenkilöön ensisijaisesti 

yhteys. Luottamusmies palvelee teitä siellä paikallisessa tasolla ja tarvittaessa me täällä AKOL:ssa 

olemme tukenanne kysymysten äärellä. https://www.akol.fi/akoln-tes-neuvojat/ 

 

AKOL ry VUOSIKOKOUS 2024, 27.-28.4.2024 JYVÄSKYLÄSSÄ 

Ensi vuoden vuosikokous järjestetään Jyväskylässä 27.-28.4.2024. Vuosikokous alkaa lauantaina 

aamupäivällä koulutusosiolla jatkuen lounaan jälkeen itse kokouksella. Perinteiseen tapaan AKOL ry 

kustantaa 2 jäsentä / yhdistys. Voitte siis jo varata ajan kalenteriin, ja yhdistyksissä voitte alkaa 

miettimään kokousedustajat. Paikkoja tulee myös myyntiin yhdistyksille entiseen tapaan. 

Tarkennettua tietoa kevätpuolella.  

 

 

 

https://www.akol.fi/koulutukset/akol-sko-tool-tyohyvinvointihankkeen-loppuseminaari/
https://www.akol.fi/akoln-tes-neuvojat/
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AKOL RY SYKSY 2023 HALLITUKSEN KOKOUKSET: 

AKOL ry hallitus kokoontui perjantai – lauantai 22.-23.9 kokoukseen ja suunnitteluseminaariin 

Tuusulan Gustavelundiin. Syksyn aikana myös AKOL ry:n työryhmät ovat kokoontuneet kertaalleen 

Teams:ssä käyden oman alueensa keskeisiä asioita ja kehittämiskohteita läpi.  

Suunnittelukokouksessa katsoimme läpi yhteiset tavoitteet ja toimenpiteet. Pohjana toiminnalle on 

vuosikokouksen hyväksymä toimintasuunnitelma.  

Muut kokouksen asiat ovat perinteisesti mm. talous, OAJ:n toimikuntien muistiot sekä vapaan 

sivistystyön asiat kokonaisuudessaan.  

25.10.2023 Teams 

18.11.2023 Hallitus, Akavatalo 

15.12.2023 Hallitus, Akavatalo 

TULEVAA: 

Marraskuussa jäsenille lähtee AKOL ry:n oma työhyvinvointikysely. 

Alkuvuodesta jäsenille pidetään Teamsillä jäsenasioihin liittyvä infotilaisuus.  

 

Reipasta talven odotusta kaikille! 

Terveisin 

Maarit, pj.  

AKOL hallitus – yhdessä olemme enemmän 

 

Muistathan seurata meitä: 
 
www.akol.fi 
 
AKOL Facebook 

AKOL Instagram 

http://www.akol.fi/
https://www.facebook.com/aikuisopettajienliitto
https://www.instagram.com/akolry/?hl=fi

